03221210-1 Fasule, 03221240-0 Domate, 03221340-1 Spinaq, 03221410-3 Lakra, 15110000-2 

Mish, 15411200-4 Vaj gatimi, 15511000-3 Qumësht, 15530000-2 Gjalpë, 15542000-9  Djathë i 

freskët, 15831000-2  Sheqer, 15851210-3  Makarona të përgatitura. 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

11 007 400 (njëmbëdhjetë milion e shtatë mijë e katërqind) lekë pa TVSH, ndarë në lote, si më 

poshtë: 

- Loti Nr. 1: “Blerje Ushqime”, me fond limit për shumatoren e çmimeve për njësi në vlerën: 3 

226 (tre mijë e dyqind e njëzet e gjashtë) lekë pa TVSH;  

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 

3 158 500 (tre milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

- Loti Nr. 2: “Blerje Fruta – Perime”, me fond limit për shumatoren e çmimeve për njësi në 

vlerën: 1 810 (një mijë e tetëqind e dhjetë) lekë pa TVSH; 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 

1 798 900 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

- Loti Nr. 3: “Blerje Bulmeti”, me fond limit për shumatoren e çmimeve për njësi në vlerën: 1 

120 (një mijë e njëqind e njëzet) lekë pa TVSH; 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 

3 650 000 (tre milion e gjashtëqind e pësëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

- Loti Nr. 4: “Blerje Mish Viçi”, me fond limit/vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen 

gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 1 400 000 (një milion e katërqind mijë) lekë pa 

TVSH. 

- Loti Nr. 5: “Blerje Bukë Gruri”, me fond limit/vlera e pritshme e kontratave që mund të 

lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 1 000 000 (një milion) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, dhe 39 të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika